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KALLEZIM PENAL

P atia Demokratike e Shqip€rise, perfaqilsuaf'nga
Z. ()azment Bardhj., Sekretar i Pergjithshem, ,

Ir,allczirn i i,cprcs penalc rc "Shp€rdorimit te
deryrds" parashikuar: nga neni 248 dhe

"Korrupsionit aktiv nd zgjedhj." parashikaur nga

nenr 328 ti I(odit Pcnal.

lVlrnistwr

Qdo pcrson i pa idenufikuar der:i me ranr ng ana

jonc por ,"lc rne rrcprimc konkrete rezuiton mbas

hcrrmit c1e ka pcrgjcgjcsi pcnalc.

Nenet 75 a, 280, 283 e vijues re I(,Pr,Penale, neni

248 dhc 328 ri I<,odit l)cnal, ncni 91 i l(odit
'/,g1cc1l-ror dhc ncncr B, 9, 10 c vijucs ri l,igjit nr.

95 2016 "Pdr organirymin dheJunfuionimin e in:titacioneue

pb:r tb /uftuar konupstlonin dhe knmin e organiquaf',

PROKURORISE SE POSAQME KUNDER
KRIMIT TE ORGANIZUAR DHE
KORRUPSIONIT - SPAK

KAILEZUES:

OBIEKTI:

KUNDER:

I nderuar Z. Dreitues i Prokurorise,




